
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO 

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Dr. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. DIR. GEN./ 
DIR. STAFF DIP. 

UOD/STAFF 
DIR. GEN. SEZIONE 

56 28/02/2014 51 1 - - 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE- Avviso pubblico DD n.633 del 24/08/012: "Incentivi fiscali per 
l'assunzione di lavoratori svantaggiati in campania-Credito di imposta".Determinazioni. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 

2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento (CE) 
1784/1999; 

b. che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., recante 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul 
Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

c. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. che 
stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006 ; 

d. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la 
proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE); 

e. che con DGR n. 2 dell’11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata; 
f. che con DGR n. 27 dell’11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per Obiettivo 

operativo del POR FSE; 
g. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato la 

modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 
h. che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo sottoscritto in 

data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per la Coesione 
Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

i. che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della L.106/2011 
di conversione del DL 70/2011; 

j. che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 
maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, pubblicato sulla  
Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di attuazione per l’iniziativa 
credito di imposta; 

k. che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 20.000.000,00 
a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema di incentivi rivolti ai 
segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai disoccupati di lunga durata e alle 
donne”; 

l. che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del Piano 
di Azione Coesione, nonchè di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti gli obiettivi 
operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

m. che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n.298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione ;  

n. che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello di 
domanda; 

o. che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità e i 
termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 13 
maggio 2012 n. 70; 



 

 

 
 

p. che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo in 
compensazione tramite modello F24 del credito d’imposta di cui all’art. 2, del decreto legge 13 
maggio 2012, n. 70; 

q. che è stata sottoscritta in data 7 luglio 2013, REP. N.3, la convenzione con la menzionata Agenzia 
delle Entrate trasmessa; 

r. che con riferimento alla citata procedura sono stati adottati i Decreti Dirigenziale n.1 del 25/01/2013, 
n. 2 del 06/02/2013, n. 34 del 01/03/2013, n. 46 del 08/03/2013, n. 50 del 12/03/2013 , n. 49 del 
12/03/13, n.174 del 10/04 /2013, n. 175 del 10/04/13, n.198 del17/04/13, n. 200 del 19/04/13, n.353 e 
354 del 19/06/2013; n.444 del 30/07/13; n.445 del 30/07/13 , n. 409 del 18/07/2013 n.540 del 
23/09/13 , n. 389 del 19/12/13 e n. 19 del 07/02/2014; 

 
PREMESSO, altresì 
a. che con Delibera n. 303 del 08/08/13 la Giunta Regionale ha stanziato 50 Meuro per il finanziamento 

delle istanze positivamente valutate pervenute a seguito dell’approvazione dell’avviso pubblico 
“Incentivi fiscali per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta”, di cui 
al su citato Decreto Dirigenziale n. 633 del 24 agosto 2012; 

b. che con la medesima DGR 303/13 la Giunta ha  individuato la società in house Sviluppo Campania 
S.p.A., in virtù dei requisiti giuridici, tecnici, gestionali ed organizzativi posseduti, e in 
considerazione delle specifiche competenze in materia di valutazione e gestione di finanziamenti alle 
imprese, quale soggetto attuatore del progetto “Istruttoria Incentivi fiscali per l’assunzione di 
lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta”; 

c. che in data 23/12/13 è stata sottoscritta la convenzione REP.n.7, con la società Sviluppo Campania 
S.p.a., per lo svolgimento delle “Attività di supporto all’ istruttoria degli avvisi pubblici relativi alla 
concessione di incentivi fiscali all’occupazione di lavoratori svantaggiati in Campania-Credito di 
imposta” ai sensi del decreto legge 13 maggio 2011, n. 70, convertito con modificazioni dalla Legge 
12 luglio 2011, n. 106,e dal Decreto Legge 28 giugno 2013, n. 76, comma 9 art. 2”.  

 
PRESO ATTO 
a. che con nota prot. n. 0691728 del 08/10/13 sono state fornite alla società Sviluppo Campania S.p.a., le 

credenziali di accesso al sistema informativo per l’avvio dell’istruttoria  delle istanze già presentate in 
risposta al su detto avviso 633/12, ma non ancora istruite  per carenza di fondi;  

b. che con nota prot. n. 225 del 15/10/13, acquisita al prot. della Regione n. 0747331 del 30/102013 , la 
società Sviluppo Campania S.p.a.,  ha comunicato l’avvio delle attività istruttorie a far data dal 
14/10/2013; 

 
CONSIDERATO 
a. che con decreto n. 777 del 7/11/2012 si è stabilito di procedere alla istruttoria delle domande relative 

al su detto avviso pubblico, pervenute nei termini, per blocchi nel rispetto dell’ordine cronologico di 
arrivo delle stesse e fino a concorrenza delle risorse poste a copertura della misura; 

b. che con pec del 13 e 21 febbraio 2014, acquisite ai prot. n. 2014/0129907, n. 2014/0130028, n. 
2014/0130126 del 24/02/2014;la società Sviluppo Campania S.p.a. ha trasmesso gli esiti delle 
istruttorie effettuate sulle pratiche dalla  1200 alla 1345; 

c. che ai sensi di quanto disposto dal DL 69/13 convertito con la legge n.98/13, è possibile attivare 
l’intervento sostitutivo presso l’INPS, con le modalità di cui alla Circolare n.54/2012 dell’INPS; 

 
RITENUTO 
a. necessario dover procedere all’approvazione dell’elenco delle istanze (allegato A), pervenute nei 

termini nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, dalla n. 1201 alla n. 1345, per le quali la società 
Sviluppo Campania S.p.A., ha concluso l’istruttoria, indicando l’importo ammesso alla concessione 
del beneficio di cui al su citato DD n. 633/2012, riservandosi ogni successivo provvedimento di 



 

 

 
 

revisione, riparametrazione, rettifica, revoca in ordine alla graduatoria di ammissibilità ed agli importi 
dei contributi concessi, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, 
ovvero in caso di errori materiali; 

b. di rinviare a successivo decreto l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali la 
Società Sviluppo Campania S.P.A. non ha, alla data odierna, concluso l’istruttoria; 

c. di dover attivare l’intervento sostitutivo presso l’INPS con le modalità di cui alla Circolare n.54/2012 
dell’INPS, per le ditte di cui all’allegato A per le quali è stato sospeso l’importo per DURC irregolare 
con importo quantificato;  

d. di doversi riservare comunque la possibilità di rivedere gli importi assentiti sulla base di segnalazioni 
dell’Agenzia delle Entrate, dell’INPS, ovvero degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 ss.mm.ii.; 

e. di doversi riservare la possibilità di  procedere ad eventuali rettifiche e/o riesami su istanza motivata 
degli interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 

f. di dover inviare, preventivamente, all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza 
l’allegato elenco dei soggetti ammessi al beneficio del credito di imposta; 

g. di dover  stabilire  fin da ora che  la compensazione dei crediti di imposta assentiti con il presente atto 
può essere effettuata a partire dal giorno 5 marzo 2014; 

 
VISTI 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/07/2010; 
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
- la DGR n. 298 del 28/06/2012; 
- il D.Lgs. N.163/2006 e s.m.i.; 
- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 
- 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla 
- Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 
- il Decreto n. 620 del 1 agosto 2012; 
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
- la nota n. 0747005 del 12/10/2012 del  RUP ; 
- il Decreto n. 777 del 7/11/2012; 
- la nota prot. n.696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
- la nota prot . n. 4755 del 24/10/12 dell’ARLAS; 
- la nota prot.768405 del 22/10/12; 
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS 
- il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.; 
- il DPR 445/2000 e s.m.i.; 
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n.88 del 17/09/2012; 
- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 
- i decreti dirigenziali n. 1 del 25/01/2013, n. 2 del 06/02/2013, n. 34 del 01/03/2013, n. 46 del 

08/03/2013, n. 50 del 12/03/2013 , n. 49 del 12/03/13, n.174 del 10/04 /2013, n. 175 del 10/04/13, 
n.198 del17/04/13, n. 200 del 19/04/13, n.353 e 354 del 19/06/2013; n.444 del 30/07/13; n.445 del 
30/07/13 , n. 409 del 18/07/2013 n.540 del 23/09/13 , n. 389 del 19/12/13 e n. 19 del 07/02/2014; 



 

 

 
 

- la DGR n.303 del 02/08/2013; 
- le note prot. n. 2014/0129907, n. 2014/0130028, n. 2014/0130126 del 24/02/2014; 
 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal titolare di P.O, ai sensi del Decreto Dirigenziale dell’A.G.C. 03  
n. 130 del 05/04/2013 e della dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente di Staff con funzioni Tecnico-
amministrative- alla Direzione Generale “Programmazione economica e Turismo” 

DECRETA 
 

a. di approvare l’elenco di istanze (Allegato A), pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine 
cronologico di arrivo dalla n. 1201 alla n. 1345, per le quali si è conclusa l’istruttoria, indicando l'esito 
della suddetta istruttoria con le relative motivazioni in caso di esito negativo, e con l’importo 
ammesso alla concessione del beneficio nei limiti di quanto indicato nell'istanza dall'interessato in 
caso di istruttoria positiva; 

b. di attivare l’intervento sostitutivo presso l’INPS con le modalità di cui alla Circolare n.54/2012 
dell’INPS, per le ditte di cui all’allegato A per le quali è stato sospeso l’importo per DURC irregolare 
con importo quantificato;  

c. di riservarsi  la possibilità di rivedere gli importi assentiti sulla base di segnalazioni dell’Agenzia delle 
Entrate, dell’INPS, ovvero degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai 
sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 ss.mm.ii.; 

d. di riservarsi, altresì, la possibilità di procedere a rettifiche e/o riesami su istanza motivata degli 
interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 

e. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, dell’allegata graduatoria delle 
domande ammesse e finanziabili e di quelli escluse ; 

f. di stabilire che la procedura da seguire per la compensazione dei crediti assentiti è contenuta nella 
risoluzione n.88/2012 richiamata in premessa, precisando che la compensazione va fatta 
esclusivamente presentando il modello F24 all’agente della riscossione presso il quale il beneficiario 
del credito stesso è intestatario del conto fiscale, di cui al decreto ministeriale 28 dicembre 1993 n. 
567, esponendo il seguente codice tributo 3885 denominato: “Credito di imposta per nuovo lavoro 
stabile nel Mezzogiorno – art. 2, dl n. 70/2011”; 

g. di inviare all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza l’allegato elenco dei soggetti 
ammessi al beneficio del credito di imposta; 

h. di trasmettere il presente provvedimento al referente dei controlli di primo livello; 

i. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, dell’allegata graduatoria; 

j. di stabilire che la procedura da seguire per la compensazione dei crediti assentiti è contenuta nella 
risoluzione n.88/2012 richiamata in premessa, precisando che la compensazione va fatta 
esclusivamente presentando il modello F24 all’agente della riscossione presso il quale il beneficiario 
del credito stesso è intestatario del conto fiscale, di cui al DM 28 dicembre 1993 n. 567, esponendo il 
seguente codice tributo 3885 denominato: “Credito di imposta per nuovo lavoro stabile nel 
Mezzogiorno – art. 2, DL n. 70/2011”; 



 

 

 
 

k. di stabilire fin da ora che la compensazione dei crediti di imposta assentiti con il presente 
provvedimento può essere effettuata a partire dal giorno 5 marzo 2014; 

l. di trasmettere, altresì, il presente provvedimento all'Agenzia delle Entrate, al Gabinetto del Presidente, 
per gli adempimenti consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC ; al capo 
del Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico; all’Autorità di Certificazione 
del PO FSE2007/2013 della Regione Campania; al Referente dei controlli di I Livello. 

 

Avv. Giuseppe Carannante 
 

 
 



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA/CF
CONTRIBUTO 

RICHIESTO

CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE

Importo 

DURC 

irregolare

IMPORTO 

AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE

ESITO ISTRUTTORIA

1201 G. MAZZELLA DI LA MONTAGNA R. & C. SAS 02519751214 5.000,00 5.000,00 3.852,42 1.147,58 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

1202 ANNUNZIATA ANGELA 04851110652 4.418,15 3.176,30 3.176,30 POSITIVO

1203 CONCILIANO RAFFAELE 03512231212 33.499,00 25.567,00 25.567,00 POSITIVO

1204 RICCIO FRANCO 05311420631 11.339,00 0,00 0,00 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA

1206 PUBBLIAMICA DI CITARELLA IDA & C. S.A.S. 01474490628 14.250,29 0,00 6.842,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

1209 EDILIZIA CAMPANA SOCIETA' COOPERATIVA 04845390659 14.000,00 7.827,58 0,00 0,00
SOSPESO - DURC IRREGOLARE CON IMPORTO NON 

QUANTIFICATO

1210 SOUTH SEAS YACHTING SRL 06494911214 4.500,00 4500 4.500,00 POSITIVO

1211 SELCOM SRL 06559530636 19.250,53 13.733,33 13.733,33 POSITIVO

1212 FLORA SERVICE SRL 07139821214 9.885,09 5436,8 5.436,80 POSITIVO

1213 CENTRO DIAGNOSTICO E MEDICINA NUCLEARE VOMERO 03171950631 12.319,18 7.139,82 7.139,82 POSITIVO

1214 M.G.M. SERVICE SRL 04797270651 16.439,00 11.758,00 11.758,00 POSITIVO

1215 PASINI ASSUNTA PSNSNT52H47I422T 13.835,00 9.203,50 9.203,50 POSITIVO

1217 MR ADVISORY S.R.L. 06838141213 16.733,85 12.155,68 12.155,68 POSITIVO

1218 T.T.S. SRL 07748880635 19.970,19 19.970,19 0,00 0,00
SOSPESO - DURC IRREGOLARE CON IMPORTO NON 

QUANTIFICATO

1219 TRASPORTI FRATELLI BUONOCORE S.R.L. 06865511213 39.486,00 39.486,00 39.486,00 POSITIVO

1220 STUDIO ASSOCIATO 2002 03632871210 30.266,00 13.342,88 13.342,88 POSITIVO

1224 LA FANCIULLACCIA TAVOLA CALDA SAS DI RICCIO DANIELA & C. 01474220629 22.299,33 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

1229 IL PALINSESTO SNC 04938970656 58.498,80 30.917,05 30.917,05 POSITIVO

1230 GESTCOM1 SRL 03355800610 7.170,00 0,00 17.000,00 0,00 NEGATIVO - AZIENDA IN LIQUIDAZIONE

1234 GR SOCIETA' COOPERATIVA 07012191214 50.516,00 41.368,50 41.368,50 POSITIVO

1236 AFFARE CASA SRL 04969530650 17.471,00 12.407,75 12.407,75 POSITIVO

1238 ZOE COOPERATIVA SOCIALE 02568970640 25.514,84 15.947,46 15.947,46 POSITIVO

1239 TRICOVEF SERVICE S.R.L. 00932850621 20.962,00 14.849,48 14.849,48 POSITIVO

1240 IDEL IMPIANTI DI ASCOLESE MICHELE 04053330652 10.030,54 6.627,18 6.627,18 POSITIVO

1242 O.C.N. OFFICINE CAMPANE NEW S.R.L. 03802090617 73.350,00 73.350,00 73.350,00 POSITIVO

1243 JOLLY SERVICE SRL 07022521210 16.134,92 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

1245 A. & C. SERVICE S.N.C. DI A. MARCHESANO & C. QUAGLIA 04678200652 37.088,80 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

1246 AUTUORI GROUP LOGISTICS SRL 04230130652 39.421,76 27.768,68 27.768,68 POSITIVO

1249 MERIDIANA ASCENSORI SRL 05166041219 22.330,00 15.817,00 15.817,00 POSITIVO

1251 PENNA GENNARO 05912321212 12.072,00 8.566,00 8.566,00 POSITIVO

1252 SCHOOL CENTER SRL 02714980642 61.833,00 46.892,51 46.892,51 POSITIVO

1255 DEDALO RESEARCH & PROJECT S.R.L. 03785160650 19.810,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

1256 BUONPANE MARIO 03177320615 19.144,00 14.116,32 14.116,32 POSITIVO

1257 CAMPANIA GEL 2001 SRL 07727250636 1.537,86 0,00 0,00 NEGATIVO - AZIENDA CESSATA

1263 O.M.D. di D'ANTUONO CIRO 06736371219 29.181,00 24.727,43 3.702,00 21.025,43 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

1264 CAPRICCIO IMMOBILIARE S.R.L. 01284821210 4.246,82 4.246,82 4.246,82 POSITIVO

1265 MINA SPORT STYLE SRL 05802421213 5.610,00 5.610,00 5.610,00 POSITIVO

ALLEGATO A



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA/CF
CONTRIBUTO 

RICHIESTO

CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE

Importo 

DURC 

irregolare

IMPORTO 

AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE

ESITO ISTRUTTORIA

1268 L. & R. ACCESSORI MODA E SCARPE DI LIRELLI ROSA 06165791218 15.739,00 0,00 0,00
NEGATIVO - ART. 8 (CONCESSIONE INCENTIVO CAMPANIA AL 

LAVORO)

1270 GOMMAFFARE SRL 01484270622 4.080,00 4.080,00 4.080,00 POSITIVO

1271 NEVOLA ERMELINDA 01815770647 27.400,00 17.006,00 17.006,00 POSITIVO

1274 FOR EARTH GROUP SRL 06811331211 5.933,67 5.933,67 5.933,67 POSITIVO

1277 GEST SERVICE SRL 04776571210 10.000,00 10.000,00 10.000,00 POSITIVO

1278 AURAN SRL 07958790631 15.873,41 14.456,68 14.456,68 POSITIVO

1282 CAFFETTERIA UMBERTO SRL 06052661219 17.536,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

1283 MENTHALIA S.R.L. 06980851213 56.408,00 51.447,00 51.447,00 POSITIVO

1284 3.P. COSTRUZIONI SRL 01389810621 13.377,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

1285 EL.MA SAS DI MAURIELLO ANNA MARIA 02494780642 4.924,00 4.924,00 4.924,00 POSITIVO

1286 CASARREDO SAS   & C. 04264751217 21.011,00 15.819,00 15.819,00 POSITIVO

1291 DE.MA.CART.SRL 03364100614 25.701,53 25.701,53 3.000,00 22.701,53 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

1292 FABIO MATALUNI & C. S.R.L. 00902670629 38.849,76 27.013,67 15.747,00 11.266,67 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

1293 ITTICA GRECALE DI GARGIULO CARLO 06310361214 13.189,36 0,00 0,00 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA

1294 CONSULT AND SERVICE DI PAOLA LUCIANO LCNPLA73M65A509G 14.841,00 10.540,50 10.800,24 0,00 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

1296 DISI SAS DI GIACOMO EDUARDO  06401461212 11.000,00 7.806,00 7.806,00 POSITIVO

1297 GUGLIUCCIELLO COSTRUZIONI SRL 04770770651 21.541,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

1298 IL GIOIELLO DI GUERRA GENNARO & C. S.A.S. 03125861215 12.397,00 12.397,00 0,00 0,00
SOSPESO - DURC IRREGOLARE CON IMPORTO NON 

QUANTIFICATO

1299 DI COSTANZO S.R.L. 03700090610 14.117,07 10.315,34 850,00 9.465,34 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

1301 MAKULA DI BALLONE DOMENICO 06436621210 24.595,00 0,00 0,00 RINUNCIA - NOTA PROT. 114 DEL 08/02/2014

1305 COME NATURA CREA FRUTTA E VERDURA DI LESO GENNARO 04925360655 14.000,00 7.819,84 5.000,00 2.819,84 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

1309 PIZZ'ART di DI SOMMA QUINTINO 05154691215 5.196,00 5.196,00 5.196,00 POSITIVO 

1313 FABIANO ENERGIA SRL 05841281214 14.399,33 14.399,33 14.399,33 POSITIVO

1314 CICHIGI SRL 06350551211 10.075,50 8.944,52 8.944,52 POSITIVO

1318 PARTENEAPOLIS COOPERATIVA SOCIALE 07613690630 424,75 424,75 424,75 POSITIVO

1319 LABORATORIA S.A.S. DI ANDREA SICARI & C. 02298810793 8.299,95 8.299,95 8.299,95 POSITIVO

1321 SORIENTE FIORELLA 04305480651 19.200,00 9.138,00 9.138,00 POSITIVO

1329 REVERUZZI ROMEO 01259870622 15.200,00 11.080,70 11.080,70 POSITIVO

1330 D'ARENA SRL 03853310658 14.595,20 14.595,20 14.595,20 POSITIVO

1332 G & R ASSOCIATI SNC DI GIUDICE M. E ROTOLO A. 03494900651 9.789,00 7.201,77 7.201,77 POSITIVO

1333 DE VIZIO GIOVANNA DVZGNN45E44F287F 7.546,00 6.375,00 6.375,00 POSITIVO

1334 GRIFFO ANTONIO 03566981217 12.198,00 6.099,00 0,00 0,00
SOSPESO - DURC IRREGOLARE CON IMPORTO NON 

QUANTIFICATO

1340 ROTARY LAUNDRY DI PISCOPO ANNA 06839941215 12.000,00 7.500,00 7.500,00 POSITIVO

1343 SUPERMARKET JOLLY DI ZEPPA LUIGI E F.LLI SAS 02244250615 20.850,00 15.025,00 15.025,00 POSITIVO

1346 STAMEC S.R.L. UNIPERSONALE 01758810640 11.760,96 11.760,96 11.760,96 POSITIVO

1349 GIAL SRL 06882701219 12.593,15 8.493,65 8.493,65 POSITIVO

1350 ASSOCIAZIONE PROFESSIONISTI PARISI RUBICONDO 03671781213 12.813,00 12.813,00 12.813,00 POSITIVO



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA/CF
CONTRIBUTO 

RICHIESTO

CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE

Importo 

DURC 

irregolare

IMPORTO 

AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE

ESITO ISTRUTTORIA

1351 ATE AQUILA TRASPORTI EXPRESS SOCIETA' COOPERATIVA 07196861210 73.970,88 0,00 0,00 NEGATIVO - AZIENDA IN LIQUIDAZIONE

1352 MATARAZZO PASQUALE 00753410620 7.976,00 7.976,00 7.976,00 POSITIVO

1353 STAIANO GIUSEPPE 02796721211 28.022,00 18.421,45 18.421,45 POSITIVO

1354 TEXI SRL 01433680624 16.656,00 14.252,30 14.252,30 POSITIVO

1356 G.I.G.A SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 06050351219 696,19 579,02 579,02 POSITIVO

1360 D. 6 D. S.A.S. DI DE FILIPPO G. & C. 01163490624 19.822,00 14.531,00 14.531,00 POSITIVO

1361 ESTETICA TRE R S.A.S. DI SEVERINO ROSANNA 05765961213 11.500,00 8.167,50 8.167,50 POSITIVO

1362 FIORILLO RAFFAELE 04048971214 11.204,09 7.225,47 7.225,47 POSITIVO

1367 DE STEFANO ANTONIO 04886171216 5.155,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

1369 L.A.M.I. S.R.L. 02616320616 29.203,00 29.203,00 29.203,00 POSITIVO

1371 PACKAGING SOLUTIONS C.M.I. S.R.L. 04141540650 76.990,00 13.422,00 13.422,00 POSITIVO

1372 BIOMEDICAL SRL 02913770653 16.094,50 10.822,66 10.822,66 POSITIVO

1373 POMO ANTONELLA 06634921214 11.995,00 0,00 0,00 RINUNCIA

1376 SUPERMERCE SRL 06107691211 24.535,83 20.156,33 20.156,33 POSITIVO

1377 CERVO GELSOMINA 04882741210 11.547,35 8.437,65 8.437,65 POSITIVO

1378 TUTOR UNIVERSITY S.R.L. 11773181000 20.914,11 14.853,20 14.853,20 POSITIVO

1379 GEST HOTEL S.A.S. DI PILLA A. & C. 01190940625 5.684,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

1380 MARTIGNETTI MARIA 01517160626 8.837,00 0,00 0,00 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA

1382 SPORTING RESIDENCE SRL 00262860646 61.350,00 61.350,00 61.350,00 POSITIVO

1383 MASTERTAN SRL 02343390643 75.921,24 0,00 0,00 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA

1384 POTENZA FABIO 05481641211 1.436,32 1.049,45 1.049,45 POSITIVO

1385 INVERNO SRL 05867001215 118.992,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

1386 COOP. POMILIA GAS SOCIETA' COOPERATIVA 01414851210 49.576,30 49.576,30 49.576,30 POSITIVO

1387 CONTAINERS MANAGEMENT AGENCY Srl-CO.M.AG 04518800638 19.195,31 0,00 8.198,00 0,00 NEGATIVO - AZIENDA IN LIQUIDAZIONE

1388 LA CHIAVE DI VOLTA S.R.L. 04301830651 27.645,82 16.814,68 16.814,68 POSITIVO

1390 TCS SRL 03702430616 12.330,00 12.330,00 12.330,00 POSITIVO

1392 NAPOLITANO VINCENZO 01514620622 10.279,00 7.711,00 6.358,35 1.352,65 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

1393 CONSORZIO EMMEGI GROUP 03590590612 6.607,00 6.607,00 6.607,00 POSITIVO

1394 DOTT. FELICE SPIEZIA 02634011213 9.968,38 0,00 0,00 RINUNCIA

1396 MI.CAR. S.R.L. 07035971212 11.002,19 0,00 0,00 RINUNCIA

1397 VALLE RAFFAELLA 02199640612 4.879,00 4.879,00 4.879,00 POSITIVO

1399 EDOSUB DI LA ROCCA EDOARDO 05322681213 12.892,00 12.892,00 12.892,00 POSITIVO

1400 DARI' DI PAGANO R. & C. S.A.S. 04712100652 7.185,21 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

1404 RANIERI PASQUALE 00954741211 16.702,00           11.863,00         11.863,00                  POSITIVO

1412 L.I.P. SAS DI ARMANDO CAROTENUTO & C. 04990040653 31.738,00           25.288,00         25.288,00                  POSITIVO

1413 IMA EDILE S.R.L. 05361191215 7.183,33             2.583,56            2.583,56                    POSITIVO

1415 EUROGUAINE DI CHIRICHELLA MICHELE 01818000653 8.000,00             6.750,00            6.750,00 POSITIVO

1416 ACA SERVICES SAS DI VEZIO ANTONIETTA & C 0818932099 56.134,40           44.042,16 44.042,16                  POSITIVO

1417 IMPRESIM S.R.L. 04394130654 8.458,41             8.458,41            8.458,41 POSITIVO



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA/CF
CONTRIBUTO 

RICHIESTO

CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE

Importo 

DURC 

irregolare

IMPORTO 

AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE

ESITO ISTRUTTORIA

1418 ARTENSYS SRL 06416641212 41.621,53           30.261,29         30.261,29                  POSITIVO

1420 S.E.A. COSTRUZIONI SRL 05637801217 39.241,86 28.569,74         28.569,74                  POSITIVO

1421 NAPPO VINCENZO 00774911218 7.855,48 6.328,34 6.328,34 POSITIVO

1423 PARAFARMACIA SS ROSARIO DI ROSA ANTONIO 07033601217 7.351,70 7.351,70 7.351,70 POSITIVO

1424 GENOVESE FRANCESCO 06804841218 19.471,76 14.216,50 0,00 0,00
SOSPESO - DURC IRREGOLARE CON IMPORTO NON 

QUANTIFICATO

1426 ROMANO CARMEN 06316631214 16.500,00 11.718,50 0,00 0,00
SOSPESO - DURC IRREGOLARE CON IMPORTO NON 

QUANTIFICATO

1427 STUDIO DR. ANTONIO QUAGLIA 03361780657 12.600,00 12.600,00 12.600,00 POSITIVO

1428 FDS CONSULTING SRL 03423480619 8.477,00 6.382,00 6.382,00 POSITIVO

1429 IL LABORATORIO CONTABILE S.A.S. DI PASQUALE TORTORIELLO & PARTNERS07440480635 49.210,00 6.377,00 6.377,00 POSITIVO

1430 MARZANO EDILIZIA SRL 03728981212 18.172,00 12.907,17 12.907,17 POSITIVO

1431 STIRO FLASH COOP. A R.L 06824531211 31.095,00 22.140,00 22.140,00 POSITIVO

1433 BAR DEGLI AMICI DI ASTONE ALBINO 02480660659 11.146,10 0,00 0,00 RINUNCIA

1434 VESUVIANA MOTORI S.N.C. DI SANTANGELO C. 04864590650 12.343,79 12.343,79 12.343,79 POSITIVO


